
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

2-oji Velykų savaitė                                                                   balandžio 7 d. 2024 m.                                           
balandžio 7 d.  -  balandžio 14 d.                                              Atvelykis                                                                          
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė:“Dėkokime Viešpačiui nes jisai geras, jis maloningas per amžius”   
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Sekm. 7 d.    9:00  už  Anicetą (9 m.) ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Vida, Andrea  
                                                                                                            ir Saulius Goriai    
                    10:00  Šv. Rožančius       
    10:30  už  Juzefą (Olę) Dainiūtę Vasiliauskienę  -  aukoja Laima Dainienė ir šeima       
Pirm.   8 d.  10:00       
Antr.    9 d.  10:00   
Treč.  10 d.  10:30  už  Dalią Gruodienę  -  aukoja Silvija Piečaitienė   
Ketv.  11 d.  10:00     
Penk. 12 d.  10:00   
Šešt.  13 d.  18:00  už  Anicetą Burbienę  -  aukoja dukra Aldona Otto    
Sekm.14 d.    9:00  už  Anicetą (9 m.) ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Irena Burbaitė   
                                                                                                   Gumauskienė ir šeima                         
                     10:00  Šv. Rožančius                                                                                                                 
                     10:30  už  Phyllis Jakubonis  -  aukoja Alėnas ir Rasa Pavilaniai       
                      
kovo 31 d. 2024,   rinkliava  1262.50    žvakės  61.50     
 
parapijos mokestis  50 dol.  Vytautas ir Anita Giviai 
parapijai aukojo:  250 dol.  Romas Juodis   
po 100 dol.  Inga Gedrikienė, Rimas Keturka, Arūnas ir Silvija Staškevičiai,  
                    Romas ir Danuta Staškevičiai, Romas ir Emilija Verbylai     
60 dol.  Lilija Gedvilaitė  
po 50 dol.  Rytis ir Vilija Bulotai, Joanne Gurklys, Algis ir Lilijana Jurėnai,  
                  Alvyra Povilaitienė, Dana Deltuvaitė Urbanavičienė      
40 dol.  Jennie Gurklys,  25 dol.  Daniel ir Daiva Jaugelytė Zatkovic     
20 dol.  D. Blynaitė, A.K. Gapučiai, A.V. Givis, L. Givis, D. Jaugelienė, P.R. Paulauskai  
--- dol.  Alan ir Nijolė Matusevičiūtė Forster   
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  



                                                                     
                                                                    

                                                                  Skelbimai                                                                  
 
Dėkojame mūsų parapijos chorui, koordinatoriui Antanui Mickui, dirigentui Ian 
Plansker, ir studentams iš McGill Universiteto Alice Boissinet Guastavino, Vincent 
Canciello, Saina Alikbani, Mattias Lundberg ir Clara Griffin kurie giedojo giesmes ir 
grojo įvairius instrumentus per Velykų ryto Šv. Mišias, buvo labai gražu.                             
                                                               
                                                              ******             
 
Mus sveikino Šv. Velykų proga Arkivyskupas Lionginas Virbalas SJ, išeivijos lietuvių 
pastoracijos delegatas.     
 
                                                              ******        
 
Dėkojame Kunigui Frederikui Simonis kuris šiandien laiko Šv. Mišias 9 val. ir 10:30 val. 
mūsų parapijoje, klebonas yra Toronte ir dalyvauja mini Dainų Šventėje.   
 
                                                              ****** 
 
Penktadienį balandžio 19 d. 19:30 val. bus koncertas parapijos labui mūsų parapijos 
salėje, Ian Plansker diriguos ir McGill Universiteto muzikos fakulteto studentai gros 
Bethoveno 5-ąją simfoniją, kaina studentams 15 dol., kitiems 25 dol., dalyvaukime visi 
ir paremkime mūsų parapiją.  
 
                                       Biblijos vyrai ir moterys - kryžkelėse 
               prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.   
                          Giesmių giesmė: santykio ilgesys, ir grumtynės dėl jo     
 
Pradžios knygos 3,16 nukelia į nuopuolio kontekstą, kur tešūqâ vartojamas moteriai 
skirtame nuosprendyje: „O moteriai jis tarė: aš padauginsiu tavo skausmus ir nėštumą, 
skausme gimdysi vaikus, bet aistringai geisi (tešūqâ) savo vyro, ir jis bus tavo galva.“ 
Kokią prasmę čia produkuoja šis tešūqâ? Geisti kito asmens tokioje perspektyvoje 
reiškia būti nusitaikius į kitą noro šį kitą pasiimti ir turėti sau prasme. Iš esmės – tai kito 
kaip asmens būvį pažeidžiantis godumas. Tai tikra užkarda santykio abipusiškumui – 
juk kito asmens negali turėti. Šios eilutės kalba apie vyro ir moters santykio 
dramatiškumą. Jos fiksuoja abipusį ribų pažeidimą: iš moters pusės šis pažeidimas 
nusakomas žodžiu tešūqâ, o kitas subjektas – vyras – siekdamas santykio laikosi tos 
pačios kito asmens privatizavimo linijos.     
 


